מועדון

חדוות הדעת

תשע"ח 2017-2018

מועדון חדוות הדעת הינו מועדון הרצאות הפועל למעלה מעשור באקדמית גליל מערבי.

המועדון פתוח לקהל הרחב ומגיש למנויים הרצאות, קטעים מוסיקליים וסיפורים אישיים מרתקים. מועדון לקוחותינו וותיק ומתמיד.

מנויי המועדון נפגשים אחת לחודש באודיטוריום המכללה, בניין לימודי הסביבה קומה ב', ונהנים מכיבוד קל ואירוח נעים.